
1 

 

 

AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI 

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904 

 
 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE    N.               DEL     

            

OGGETTO Approvazione atti e ratifica graduatoria del Pubblico Concorso unificato, per titoli ed 
esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 43 posti di Dirigente Medico 
specialista nella disciplina di Medicina Interna. 

 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 

SI [   ] NO [  x ]   

 

Parere della Direttrice Amministrativa  

 

FAVOREVOLE [ X ] Dott.ssa Maria Dolores Soddu  

NON FAVOREVOLE [   ] 

Parere del Direttore Sanitario  

 

FAVOREVOLE [ X ] Dott. Luigi Cugia  

NON FAVOREVOLE [   ] 

La presente Deliberazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio elettronico del sito dell’Azienda Ospedaliero Universitaria 

di Sassari dal __________________ per la durata di quindici giorni 

RUOLO SOGGETTO FIRMA 

Il  Dirigente Amministrativo della 

Struttura Complessa Affari Generali, 

Convenzioni e Rapporti con 

l’Università 

Dott. Giuseppe Carassino    

 
 
 

 
 
 

 

STRUTTURA PROPONENTE S.C. RISORSE UMANE 

ESTENSORE Dott.ssa M. Caterina Piliarvu 

PROPOSTA N.   PDEL 2022/551 

Il/La Responsabile della Struttura propone l’adozione del presente provvedimento, attestandone conformità alla norma, 

nonché l’utilità e l’opportunità per gli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. Il/La Responsabile della Struttura e 

il/la Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, attestano che l’atto è legittimo nella forma e 

nella sostanza.   

RUOLO SOGGETTO FIRMA DIGITALE 

Direttrice f.f. della Struttura  Dott.ssa Rosa Maria Bellu  

giovanna.scanu
Font monospazio
519                30/06/2022

giovanna.scanu
Font monospazio
30/06/2022



2 

LA DIRETTRICE F.F. DELLA S.C. RISORSE UMANE 
(Dott.ssa Rosa Maria Bellu) 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30.12.1992: “Riordino della disciplina in materia sanitaria” e ss. 

mm.ii; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21.12.1999: “Disciplina dei rapporti fra Servizio Sanitario 

Nazionale ed Università, a norma dell’art. 6 della legge 30 novembre 1998, n. 419”; 
  
VISTA la Legge Regionale del 11 settembre 2020, n. 24 “Riforma del sistema sanitario regionale e 

riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 
2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme 
di settore; 

 
VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto in data 11.08.2017 dalla Regione Sardegna e dalle Università 

degli Studi di Cagliari e di Sassari; 
 

VISTA la Deliberazione della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna n. 51/33 del 30.12.2021 
con la quale viene nominato Direttore Generale dell’AOU di Sassari il Dott. Antonio Lorenzo 
Spano;    

 
CONSIDERATO che nella DGR suddetta viene nominato quale Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Sassari il Dott. Antonio Lorenzo Spano e che l’incarico decorre dal 1 gennaio 
2022 ed ha una durata pari a cinque anni, rinnovabili una sola volta; 

 
VISTA la Deliberazione n. 1 del 4.01.2022 con la quale il Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Sassari prende atto della Deliberazione della Regione Autonoma della Sardegna 
n. 51/33 del 30.12.2021 “Azienda Ospedaliero Universitaria (AOU) di Sassari. Nomina Direttore 
generale;” 

 
VISTA  la Deliberazione n. 472 del 20.06.2022 con la quale viene nominata la Dott.ssa Maria Dolores 

Soddu quale Direttrice Amministrativa dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari; 
 
VISTA la Deliberazione n. 473 del 20.06.2022 con la quale viene nominato il Dott. Luigi Cugia quale 

Direttore Sanitario dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari; 
 
VISTA la nota PG n. 99 del 04 Gennaio 2022 avente ad oggetto “Sostituzioni Dirigenti Strutture Vacanti”; 
 
PREMESSO che con Delibera n° 1013 del 29.11/.021 integrata con delibera n° 71 del 27.01.2022 si è proceduto 

all’indizione del Pubblico Concorso unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno 
ed indeterminato per n. 43 posti di Dirigente Medico specializzato Medicina Interna;  
- che il predetto concorso è stato regolarmente pubblicato con scadenza ultima per la 

presentazione delle domande il 14.03.2022;  
- che con Deliberazione n.341 del 15.04.2022 si è proceduto all’ammissione dei candidati e alla 

nomina della Commissione esaminatrice; 
- che con successiva Delibera n 384 del 24.05.2022 si è proceduto nella rimodulazione della 

commissione esaminatrice; 
- che con Delibera n. 402 del 31.05.2022 si è proceduto nell’integrazione della commissione 

esaminatrice attraverso la nomina dei componenti aggiunti esperti per l’accertamento della 
lingua straniera e dell’uso delle apparecchiature e delle applicazioni informatiche più diffuse; 

 
DATO ATTO   che i lavori della commissione si sono svolti in data 20, 21, 22 e 23 giugno 2022, con un giorno 

in anticipo rispetto al calendario prefissato in accordo con tutti i candidati partecipanti; 
 
VISTI  gli atti dei lavori della Commissione esaminatrice, compresi i verbali n° 1, n°2, n° 3 e n° 4 e gli 

atti ad esso allegati; 
 
ACCERTATO  che in data 20 giugno 2022 si è proceduto nella preliminare determinazione dei criteri di 

valutazione dei titoli e di espletamento delle prove d’esame, nonché nello svolgimento della prova 
scritta, nella valutazione dei titoli dei candidati presenti alla prova e nella correzione dei primi 
trenta elaborati; 



3 

- che in data 21 giugno 2022 si è proceduto nella correzione dei restanti elaborati; 
- che in data 22 giugno 2022 è stata espletata la prova pratica e si è proceduto nella correzione 

della stessa; 
- che in data 23 giugno 2022 è stata espletata la prova orale con contestuale accertamento della 

conoscenza della lingua straniera e dell’uso delle apparecchiature e delle applicazioni 
informatiche più diffuse e che, nella medesima giornata, sono state concluse le operazioni 
concorsuali, regolarmente verbalizzate, come risulta dai verbali n. 1, n. 2, n° 3 e n° 4, e dagli 
atti allegati, che sono depositati presso l’ufficio concorsi del Servizio Risorse Umane di questa 
Azienda; 

 
RITENUTO di procedere alla ratifica degli atti e dei verbali, nonché all’approvazione della graduatoria finale di 

merito così come risulta dal verbale n. 4 del 23.06.2022 
 

PROPONE 
Per quanto espresso in premessa 

1. Di approvare i verbali e gli atti della Commissione esaminatrice del pubblico concorso unificato, per titoli ed esami, 
per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 43 posti di Dirigente Medico nella Disciplina di Medicina 
Interna; 

2. Di dare atto che dai predetti atti risultano le seguenti graduatorie finali:  

Graduatoria specialisti: 

  cognome nome luogo di nascita data di nascita titoli prova scritta  prova pratica orale totale 

1 MUSIU Maria Cristina Quartu S. Elena 08/09/1974 10,76 28 27 20 85,76 

2 ONALI  Simona Cagliari 06/04/1987 8,99 26 28 20 82,99 

3 PES Chiara Sassari 17/04/1986 12,59 24 28 18 82,59 

4 KAPATSORIS Maria Olbia  03/11/1974 14,39 22 26 20 82,39 

5 CAMPUS Raffaella Cagliari 19/09/1981 6,16 29 27 20 82,16 

6 BATTOLU Federica Cagliari 01/09/1985 7,95 26 28 20 81,95 

7 CATTARI Giovanna Sassari 12/03/1979 14,68 22 25 20 81,68 

8 DONEDDU Matteo Cagliari 01/06/1990 4,69 28 28 20 80,69 

9 PIRAS Salvatora Ozieri 14/04/1978 12,99 25 25 17 79,99 

10 MELONI Pierluigi Nuoro 20/08/1986 11,44 22 25 20 78,44 

11 ATZORI Sebastiana Maria Sassari 12/08/1982 14,06 26 22 16 78,06 

12 CASU Giovanni Antonio Sassari 18/06/1985 8,03 25 25 20 78,03 

13 LEDDA Davide Alghero 27/01/1990 3,94 24 30 20 77,94 

14 CABIDDU Mariano Cagliari 04/03/1988 6,51 25 26 20 77,51 

15 BIANCU Maria Chiara Ozieri 10/12/1979 11,32 23 23 20 77,32 

16 PRETTI Vincenzo Sassari 05/07/1983 8,74 21 27 20 76,74 

17 CIANFARRA Silvia Cagliari 31/10/1987 6,62 24 26 20 76,62 

18 MOLEDDA Valentina Nuoro 07/07/1989 5,53 24 27 20 76,53 

19 CORRIAS Maria Gabriella  Cagliari 14/05/1988 3,52 25 28 20 76,52 

20 LOI Martina Cagliari 20/09/1989 5,33 25 26 20 76,33 

21 FENU Maria Antonietta Nuoro 26/03/1988 5,26 26 25 20 76,26 

22 LA SALA Angela Cagliari 14/05/1979 12,16 23 21 20 76,16 

23 PUGGIONI Arianna Oristano 04/04/1991 4,57 21 30 20 75,57 

24 FLORE Giacomo Angelo Ozieri 24/07/1987 5,41 23 27 20 75,41 

25 LEDDA Rita Alghero 23/01/1983 10,39 23 21 20 74,39 

26 SALI Eleonora Voghera  24/04/1983 5,29 28 21 20 74,29 

27 CAMBULA Elisa Cagliari 19/01/1987 5,08 24 30 15 74,08 



4 

28 NONNIS Francesca Cagliari 18/09/1989 4,94 22 27 20 73,94 

29 MELIS Federico Cagliari 20/01/1989 3,64 23 27 20 73,64 

30 LILLU Mattia Muravera 26/02/1990 6,82 22 24 20 72,82 

31 COSTANTINI Nicoletta Cagliari 26/09/1979 6,68 24 22 20 72,68 

32 ARGIOLAS  Giacomo Cagliari 05/12/1989 11,48 23 22 16 72,48 

33 BANDINU Antonietta Ozieri 21/06/1989 4,02 22 30 16 72,02 

34 SINIBALDI Federico Giulio Firenze 26/05/1988 4,01 21 27 20 72,01 

35 SIONI Paolo Lanusei 15/06/1987 4,76 22 25 20 71,76 

36 SPADA Claudia Oristano 14/12/1982 6,69 21 24 20 71,69 

37 SIDA Francesca Sassari 12/03/1986 6,37 22 27 16 71,37 

38 PITTUI Eleonora Sassari 01/01/1990 4,26 22 27 18 71,26 

39 LEONE Maria Comasia Cisternino 19/09/1985 7,91 22 21 20 70,91 

40 MAMELI Maria Sabrina Sassari 20/04/1987 4,95 22 23 20 69,95 

41 ANEDDA Michele Cagliari 10/10/1989 3,92 21 27 18 69,92 

42 COLLU Claudia Cagliari 30/05/1987 4,91 23 24 18 69,91 

43 SERRA Carla Cagliari 26/05/1983 5,82 22 24 18 69,82 

44 MASALA Silvia Sassari 05/01/1976 6,51 22 21 20 69,51 

45 DEPLANO Daniele  Sassari 07/05/1987 5,26 22 22 20 69,26 

46 URRU Enrico Cagliari 26/10/1989 5,09 22 22 20 69,09 

47 MELIS Sara Oristano 29/12/1987 5,88 22 24 17 68,88 

48 DESSI' Dario Cagliari 07/05/1987 3,76 22 23 20 68,76 

49 CORDEDDU William Cagliari 17/10/1988 6,69 21 21 20 68,69 

50 DACHENA Graziana Sassari 11/08/1971 2,65 23 28 15 68,65 

51 CAPRARO Francesca Oristano 18/03/1989 2,61 21 25 20 68,61 

52 NEGRI Silvia Roma 09/12/1986 7,11 21 23 17 68,11 

53 PETRETTO Valeria Sassari 05/12/1974 3 24 21 20 68 

54 SPANU Silvia Sassari 10/11/1981 3,68 22 26 16 67,68 

55 CHESSA  Carlotta Sassari 13/04/1984 7,64 21 23 16 67,64 

56 TOMASSINI Giulia Sassari 30/10/1991 2,21 23 22 20 67,21 

 
Graduatoria specializzandi: 

  cognome nome luogo di nascita data di nascita titoli prova scritta  prova pratica orale totale 

1 CADDEO Stefano Cagliari 02/03/1990 2,8 27 28 20 77,8 

2 MANNO Claudia Bianca  Sassari 05/12/1993 1,39 30 25 20 76,39 

3 GRECO Giulia Roma 10/04/1992 1,29 25 30 20 76,29 

4 FEI Marco Oristano 16/12/1987 4,32 28 22 20 74,32 

5 CADDEO Maria Laura Cagliari 09/10/1987 3,07 23 28 20 74,07 

6 SOLINAS Beatrice Sassari 24/05/1992 2,93 26 26 18 72,93 

7 MARONGIU Daniela Sassari 16/05/1986 1,35 28 23 20 72,35 

8 MIGLIANTI Michela Cagliari 03/10/1991 2,18 26 24 20 72,18 

9 SCIONIS Maria Ilaria Cagliari 22/07/1987 1,56 24 26 20 71,56 

10 PISANO Cinzia Cagliari 21/02/1987 3,35 26 26 16 71,35 

11 ENA Dario Cagliari 23/03/1992 1,94 23 26 20 70,94 

12 CALVANI Giulia Alghero 06/06/1991 2,83 22 26 20 70,83 

13 COIS Claudia Cagliari 17/02/1992 1,36 21 28 20 70,36 

14 VILARDI Luca Alghero 18/05/1990 2,22 23 25 20 70,22 

15 PES Francesco Nuoro 13/06/1981 4,26 26 22 17 69,26 



5 

16 SAROBBA Maria Paola Ozieri 05/05/1990 3,81 22 23 20 68,81 

17 PODDA Davide Carbonia  27/01/1989 1,56 21 26 20 68,56 

18 MASIA 
Pietro Guglielmo Paolo 
Nicola 

Sassari 07/12/1991 1,54 24 23 20 
68,54 

19 CUCCURU Elena Sassari 16/09/1991 1,46 26 21 20 68,46 

20 PITZUS Roberta Cagliari 12/05/1983 1,44 24 23 20 68,44 

21 PISANU  Manuela Lanusei 31/03/1990 3,17 26 21 18 68,17 

22 BUSSU Antonio Michele Nuoro 20/11/1990 2,64 23 25 17 67,64 

23 CADELANO Michele Cagliari 01/07/1990 2,9 22 22 20 66,9 

24 BENVEGNA Chiara Sassari 04/11/1988 2,86 23 21 20 66,86 

25 DEMELAS  Giorgia Nuoro 22/03/1990 2,45 21 23 20 66,45 

26 MAMUSI Luana Oristano 26/08/1989 2,92 22 21 20 65,92 

27 SOFIA Federica Reggio Calabria 24/06/1991 2,56 22 21 20 65,56 

28 MURGIA Davide Lanusei 09/08/1990 1,55 23 21 20 65,55 

29 BOZZI Elena Bagno a Ripoli  30/07/1988 3,42 22 26 14 65,42 

30 MANCA Marco Sassari 17/05/1992 1,28 25 21 18 65,28 

31 ORRU' Monica Lanusei 12/09/1989 3,15 22 21 18 64,15 

32 SIAS Giuseppe Sassari 18/06/1993 1,62 23 21 18 63,62 

33 URRU Valentina Oristano 01/08/1992 2,34 22 21 18 63,34 

34 PINTUS Lorenzo Sassari 28/08/1990 2,44 23 21 14 60,44 

35 FANELLI  Chiara Alghero 07/12/1991 2,94 21 22 14 59,94 

36 CABONI Manuela 
San Gavino 
Monreale  

16/06/1991 1,3 22 21 15 
59,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

IL DIRETTORE GENERALE  
   Dott. Antonio Lorenzo Spano 

 
PRESO ATTO della proposta di Deliberazione avente per oggetto: “Approvazione atti e ratifica graduatoria del Pubblico 

Concorso unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 43 posti di Dirigente 
Medico specialista nella disciplina di Medicina Interna”  

 
D E L I B E R A  

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente 
Di adottare la proposta di deliberazione di cui sopra e conseguentemente: 

1. Di approvare i verbali e gli atti della Commissione esaminatrice del pubblico concorso unificato, per titoli ed esami, 
per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 43 posti di Dirigente Medico nella Disciplina di Medicina 
Interna; 

2. Di dare atto che dai predetti atti risultano le seguenti graduatorie finali:  

Graduatoria specialisti: 

  cognome nome luogo di nascita data di nascita titoli prova scritta  prova pratica orale totale 

1 MUSIU Maria Cristina Quartu S. Elena 08/09/1974 10,76 28 27 20 85,76 

2 ONALI  Simona Cagliari 06/04/1987 8,99 26 28 20 82,99 

3 PES Chiara Sassari 17/04/1986 12,59 24 28 18 82,59 

4 KAPATSORIS Maria Olbia  03/11/1974 14,39 22 26 20 82,39 

5 CAMPUS Raffaella Cagliari 19/09/1981 6,16 29 27 20 82,16 

6 BATTOLU Federica Cagliari 01/09/1985 7,95 26 28 20 81,95 

7 CATTARI Giovanna Sassari 12/03/1979 14,68 22 25 20 81,68 

8 DONEDDU Matteo Cagliari 01/06/1990 4,69 28 28 20 80,69 

9 PIRAS Salvatora Ozieri 14/04/1978 12,99 25 25 17 79,99 

10 MELONI Pierluigi Nuoro 20/08/1986 11,44 22 25 20 78,44 

11 ATZORI Sebastiana Maria Sassari 12/08/1982 14,06 26 22 16 78,06 

12 CASU Giovanni Antonio Sassari 18/06/1985 8,03 25 25 20 78,03 

13 LEDDA Davide Alghero 27/01/1990 3,94 24 30 20 77,94 

14 CABIDDU Mariano Cagliari 04/03/1988 6,51 25 26 20 77,51 

15 BIANCU Maria Chiara Ozieri 10/12/1979 11,32 23 23 20 77,32 

16 PRETTI Vincenzo Sassari 05/07/1983 8,74 21 27 20 76,74 

17 CIANFARRA Silvia Cagliari 31/10/1987 6,62 24 26 20 76,62 

18 MOLEDDA Valentina Nuoro 07/07/1989 5,53 24 27 20 76,53 

19 CORRIAS Maria Gabriella  Cagliari 14/05/1988 3,52 25 28 20 76,52 

20 LOI Martina Cagliari 20/09/1989 5,33 25 26 20 76,33 

21 FENU Maria Antonietta Nuoro 26/03/1988 5,26 26 25 20 76,26 

22 LA SALA Angela Cagliari 14/05/1979 12,16 23 21 20 76,16 

23 PUGGIONI Arianna Oristano 04/04/1991 4,57 21 30 20 75,57 

24 FLORE Giacomo Angelo Ozieri 24/07/1987 5,41 23 27 20 75,41 

25 LEDDA Rita Alghero 23/01/1983 10,39 23 21 20 74,39 

26 SALI Eleonora Voghera  24/04/1983 5,29 28 21 20 74,29 

27 CAMBULA Elisa Cagliari 19/01/1987 5,08 24 30 15 74,08 

28 NONNIS Francesca Cagliari 18/09/1989 4,94 22 27 20 73,94 

29 MELIS Federico Cagliari 20/01/1989 3,64 23 27 20 73,64 

30 LILLU Mattia Muravera 26/02/1990 6,82 22 24 20 72,82 

31 COSTANTINI Nicoletta Cagliari 26/09/1979 6,68 24 22 20 72,68 



7 

32 ARGIOLAS  Giacomo Cagliari 05/12/1989 11,48 23 22 16 72,48 

33 BANDINU Antonietta Ozieri 21/06/1989 4,02 22 30 16 72,02 

34 SINIBALDI Federico Giulio Firenze 26/05/1988 4,01 21 27 20 72,01 

35 SIONI Paolo Lanusei 15/06/1987 4,76 22 25 20 71,76 

36 SPADA Claudia Oristano 14/12/1982 6,69 21 24 20 71,69 

37 SIDA Francesca Sassari 12/03/1986 6,37 22 27 16 71,37 

38 PITTUI Eleonora Sassari 01/01/1990 4,26 22 27 18 71,26 

39 LEONE Maria Comasia Cisternino 19/09/1985 7,91 22 21 20 70,91 

40 MAMELI Maria Sabrina Sassari 20/04/1987 4,95 22 23 20 69,95 

41 ANEDDA Michele Cagliari 10/10/1989 3,92 21 27 18 69,92 

42 COLLU Claudia Cagliari 30/05/1987 4,91 23 24 18 69,91 

43 SERRA Carla Cagliari 26/05/1983 5,82 22 24 18 69,82 

44 MASALA Silvia Sassari 05/01/1976 6,51 22 21 20 69,51 

45 DEPLANO Daniele  Sassari 07/05/1987 5,26 22 22 20 69,26 

46 URRU Enrico Cagliari 26/10/1989 5,09 22 22 20 69,09 

47 MELIS Sara Oristano 29/12/1987 5,88 22 24 17 68,88 

48 DESSI' Dario Cagliari 07/05/1987 3,76 22 23 20 68,76 

49 CORDEDDU William Cagliari 17/10/1988 6,69 21 21 20 68,69 

50 DACHENA Graziana Sassari 11/08/1971 2,65 23 28 15 68,65 

51 CAPRARO Francesca Oristano 18/03/1989 2,61 21 25 20 68,61 

52 NEGRI Silvia Roma 09/12/1986 7,11 21 23 17 68,11 

53 PETRETTO Valeria Sassari 05/12/1974 3 24 21 20 68 

54 SPANU Silvia Sassari 10/11/1981 3,68 22 26 16 67,68 

55 CHESSA  Carlotta Sassari 13/04/1984 7,64 21 23 16 67,64 

56 TOMASSINI Giulia Sassari 30/10/1991 2,21 23 22 20 67,21 

 
Graduatoria specializzandi: 

  cognome nome luogo di nascita data di nascita titoli prova scritta  prova pratica orale totale 

1 CADDEO Stefano Cagliari 02/03/1990 2,8 27 28 20 77,8 

2 MANNO Claudia Bianca  Sassari 05/12/1993 1,39 30 25 20 76,39 

3 GRECO Giulia Roma 10/04/1992 1,29 25 30 20 76,29 

4 FEI Marco Oristano 16/12/1987 4,32 28 22 20 74,32 

5 CADDEO Maria Laura Cagliari 09/10/1987 3,07 23 28 20 74,07 

6 SOLINAS Beatrice Sassari 24/05/1992 2,93 26 26 18 72,93 

7 MARONGIU Daniela Sassari 16/05/1986 1,35 28 23 20 72,35 

8 MIGLIANTI Michela Cagliari 03/10/1991 2,18 26 24 20 72,18 

9 SCIONIS Maria Ilaria Cagliari 22/07/1987 1,56 24 26 20 71,56 

10 PISANO Cinzia Cagliari 21/02/1987 3,35 26 26 16 71,35 

11 ENA Dario Cagliari 23/03/1992 1,94 23 26 20 70,94 

12 CALVANI Giulia Alghero 06/06/1991 2,83 22 26 20 70,83 

13 COIS Claudia Cagliari 17/02/1992 1,36 21 28 20 70,36 

14 VILARDI Luca Alghero 18/05/1990 2,22 23 25 20 70,22 

15 PES Francesco Nuoro 13/06/1981 4,26 26 22 17 69,26 

16 SAROBBA Maria Paola Ozieri 05/05/1990 3,81 22 23 20 68,81 

17 PODDA Davide Carbonia  27/01/1989 1,56 21 26 20 68,56 

18 MASIA 
Pietro Guglielmo Paolo 
Nicola 

Sassari 07/12/1991 1,54 24 23 20 
68,54 

19 CUCCURU Elena Sassari 16/09/1991 1,46 26 21 20 68,46 



8 

20 PITZUS Roberta Cagliari 12/05/1983 1,44 24 23 20 68,44 

21 PISANU  Manuela Lanusei 31/03/1990 3,17 26 21 18 68,17 

22 BUSSU Antonio Michele Nuoro 20/11/1990 2,64 23 25 17 67,64 

23 CADELANO Michele Cagliari 01/07/1990 2,9 22 22 20 66,9 

24 BENVEGNA Chiara Sassari 04/11/1988 2,86 23 21 20 66,86 

25 DEMELAS  Giorgia Nuoro 22/03/1990 2,45 21 23 20 66,45 

26 MAMUSI Luana Oristano 26/08/1989 2,92 22 21 20 65,92 

27 SOFIA Federica Reggio Calabria 24/06/1991 2,56 22 21 20 65,56 

28 MURGIA Davide Lanusei 09/08/1990 1,55 23 21 20 65,55 

29 BOZZI Elena Bagno a Ripoli  30/07/1988 3,42 22 26 14 65,42 

30 MANCA Marco Sassari 17/05/1992 1,28 25 21 18 65,28 

31 ORRU' Monica Lanusei 12/09/1989 3,15 22 21 18 64,15 

32 SIAS Giuseppe Sassari 18/06/1993 1,62 23 21 18 63,62 

33 URRU Valentina Oristano 01/08/1992 2,34 22 21 18 63,34 

34 PINTUS Lorenzo Sassari 28/08/1990 2,44 23 21 14 60,44 

35 FANELLI  Chiara Alghero 07/12/1991 2,94 21 22 14 59,94 

36 CABONI Manuela 
San Gavino 
Monreale  

16/06/1991 1,3 22 21 15 
59,3 

 
3. di incaricare i servizi competenti dell’esecuzione del presente provvedimento. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
       Dott. Antonio Lorenzo Spano 
 
 
 
 
 
 

 

 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
• Nessun allegato 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
• Nessun allegato 


		2022-06-28T18:42:01+0200
	BELLU ROSA MARIA


		2022-06-30T14:01:54+0200
	SODDU MARIA DOLORES


		2022-06-30T14:04:10+0200
	CUGIA LUIGI


		2022-06-30T14:06:12+0200
	SPANO ANTONIO LORENZO


		2022-06-30T14:07:43+0200
	CARASSINO GIUSEPPE




